様式第1の2号(第6条関係)

年　　月　　日
　山都町長　　　　様
住所　山都町
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
山都町有機農業振興事業(有機農産物流通機械施設整備事業)補助金交付申請書
　別紙事業計画に基づき山都町有機農業振興事業を実施したいので、下記のとおり山都町有機農業振興事業補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円
添付書類
　　1　事業計画書（様式第2号）
　　2　収支予算書（様式第3号）
　　3　登録認定機関から交付された有機JAS認定証又は年次調査結果通知書の
写し
　　4　事業実施設計書及び設計図面(工事を施工する場合に限る。)
　　5　構成員名簿（団体の場合に限る。）